Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 00:40
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/czujka-dualna-pirmw-bosch-isc-bdl2-wp12ge-45kg-p-8897.html
CZUJKA DUALNA PIR+MW BOSCH ISC-
BDL2-WP12GE 45kg
Cena brutto 174,99 zł
Cena netto 142,27 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 13998
Kod EAN 4060039088185
Producent Bosch
Opis produktu
Bosch ISC-BDL2-WP12GE to nowoczesna, przewodowa dualna czujka ruchu (PIR) i mikrofalowa (MW) zaprojektowana
z myślą o skutecznym wykrywaniu intruzów wewnątrz chronionych pomieszczeń.
✨ Dzięki zasięgowi na całej powierzchni, detektor zapewnia doskonałą skuteczność wykrywania.
❗ Czujka posiada opcję odporności na zwierzęta domowe do 45kg.
Zaawansowane funkcje i skuteczna detekcja
adaptacyjne przetwarzanie mikrofalowe zakłóceń – zmniejszona liczba alarmów wywoływanych powtarzającymi się
sygnałami
dynamiczna kompensacja temperaturowa - znakomita skuteczność wykrywania w dowolnych warunkach
zasięg na całej powierzchni – znakomita skuteczność wykrywania
odporność na zwierzęta domowe (waga do 45 kg), którą można włączyć lub wyłączyć, zależnie od obecności zwierząt
domowych w otoczeniu
Bezpieczeństwo i łatwy montaż
wbudowana poziomica ułatwia precyzyjne ustawienie
możliwość zmiany wysokości montażu bez dodatkowych regulacji
samoblokująca obudowa
Specyfikacja techniczna:
odporność na zwierzęta domowe: 1 lub 2 zwierzęta o wadze do 45 kg lub większa liczba gryzoni
odporność na zakłócenia radiowe: brak alarmu lub uzbrojenia na częstotliwościach krytycznych w zakresie od 150 kHz
do 2 GHz przy natężeniu pola poniżej 30 V/m.
zasięg 12 m x 12 m
częstotliwość mikrofali: 10,510–10,580 GHz
przekaźnik: półprzewodnikowe nadzorowane styki typu A normalnie zwarte (NC) o obciążalności ≤ 100 mA; 25 VDC;
2,5 W, < 20 Ω przy zwarciu
zabezpieczenie antysabotażowe: styki normalnie zwarte (NC) (przy założonej pokrywie) o obciążalności maksymalnej
≤ 100 mA; 25 VDC; 2,5 W. Obwód zabezpieczenia antysabotażowego jest dołączany do obwodu 24-godzinnego
materiał: udaroodporne tworzywo ABS
kolor: biały
temperatura pracy: -20 st. C ... +55 st. C
wygenerowano w programie shopGold
wilgotność względna: 0-95% bez kondensacji (w instalacjach zgodnych ze standardem UL: 0-85% bez kondensacji)
zasilanie: 9~15V DC
pobór prądu: 10 mA @12VDC (alarm/tryb czuwania)
wymiary: 105 x 61 x 44 mm
W zestawie:
wewnętrzna, przewodowa czujka Bosch ISC-BDL2-WP12GE - 1 szt;
instrukcja.
❗ Urządzenie sprzedawane jest bez uchwytu. Nie zaleca się montażu czujnika na uchwycie gdy włączona jest funkcja PET,
ponieważ może to powodować błędne ignorowanie obecności zwierząt. Jeśli jednak istnieje potrzeba jego montażu lub funkcja
PET jest wyłączona, do wyboru są: uchwyt uniwersalny (ścienny), dedykowany B335 (ścienny), dedykowany B338 (sufitowy).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold